
emam 
asfaltos 

Ç%1kA 4ki 
40 

à. F NO, 421, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 031210 18- SEINFRAISRP 
ABERTURA PÚBLICA: 09:00 Horas do dia 07 de Dezembro de 2018. 

PROPOSTA COMERCIAL 

A empresa EMAM - Emulsões e Transportes Lida, estabelecida à Rod CE 060 KM 11,5 S/N - Pavuna - CEP: 61.800-00 - Pacatuba-CE. Telefones: (85) 
3384-4030, Fax: (85) 3384-4343, insc'ita no CNPJ sob o n°. 04.420.916/0008-28, inscrição Estadual n°. 06.210.028-9, vem, pela presente, apresentar 
Proposta Comercial para o edital em epigrafe como segue: 

Item Descricão Unid Quant Marca ICMS PREÇO R$ 

UNIT 1 TOTAL 
4 ASFALTO DILUÍDO CM-30 ton 1 	25 PETROBRAS 18 1  R$ 7.610,00 1  190.250,00 

Valor Unitário do Item 04: Sete mil, seiscentos e dez reais) 

Valor Total do Item 04: (Cento e noventa mil, duzentos e cinquenta reais) 

1 	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-11C ton 	40 J 	EMAM 1 	18 R$ 3.520,001 140.800,00 
Valor Unitário do Item 05: (Três mil, quir hentos e vinte reais) 

Valor Total do Item 05: (Cento e quareni a mil e oitocentos reais) 
6 	1 	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C 	 ton 	20 EMAM 18 	1 R$ 3.860,00 77.200,00 

Valor Unitário do Item 06: (Três mil, oito centos e sessenta reais) 

w Total do Item 06: (Setenta e sete rijil e duzentos reais) 

CIMENTO ASFÁLTCO CAP 50170 	 ton 	400 PETROBRAS 1 18 	R$ 4.970,00 1 1.988.000,00 
Valor Unitário do Item 07: (Quatro mil, novecentos e setenta reais) 

Valor Total do Item 07: (Um milhão, novacentos e oitenta e oito mil reais) 
VALOR TOTAL R$ R$ 2.396.250 00 

Valor Total da Proposta: (Dois Milhões, trezentos e noventa e seis mil, duzentos e cinquenta reais) 

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) cias consecutivos a contar da sua apresentação. 
Emam - Emulsões e Transportes Ltda declara para os devidos fins legais, que nos preços acima propostas estão inclusos todos os impostos, taxas e 
encargos devidos, bem como quaisquer outras despesas diretas e indiretas incidentes na execução do serviço, objeto desta licitação. 

Os produtos ora ofertados, atendem im especificações das normas ANP, DNIT, ABNT e IBP. 
Declaramos também que até a preser te data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatôrio, ciente da 
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Fornecimento: O produto deverá ser entregue em até 10 (dez) dias, a contar da expedição da ordem de fornecimento, conforme o subltem 14.1.2 do Edital. O 

produto será fornecido pela Fábrica de Emulsões Asfálticas EMAM ASFALTOS. 

A quantidade mínima por carregamer to é de aproximadamente 25 toneladas. 

Local de Entrega: Os materiais serão e ritregues na Unidade Produtora de Asfaltos Vambira, de propriedade da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, 
localizada no Sítio Vambira, Zona Rural de Viçosa do Ceará, CEP. 62.300-000, ao lado da CE-187 

Pagamento: Serão efetuados no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da emissão da nota fiscal. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, 
indicando para este fim o sócio: Sr. Leoaardo Machado de Azevedo Vilela, brasileiro, casado, engenheiro civil sob Registro Profissional CRENMG n° 
719261D, portador do CPF:001 .481 .006. 94 e RG:M5.738.021, residente e domiciliado em Manaus/AM na Av. Mário Assayag, 34, Apto.401, bairro, Torre 

)do, Shallon Tower Park - Compensa, CEP 69036-495. 

Os preços ofertados são fixos e irroajustáveis, salvo determinação do Governo Federal, através de órgão competente ou, ainda, para que se 
mantenha o equilíbrio econômico-financeiro do contrato, conforme art. 65, Inc. II, alínea "d" da Lei Federal n°. 8.666193. 

Dados Bancários EMAM - Emulsões e Transportes Lida para pagamento: 
Bancado Brasil -001 - Agência: 1856.2 - Conta Corrente: 5855-6 
Contato: Henrique Matheus Pitombeita Mais - Pacatuba-CE - email: comercIaIce1@emamasfaltos.com.br,  emamfortalezaemamasfaItos.com.br  
Tel.: (85) 3384.4030/(85) 99111.0821 

Pa tuba/CE, 07 de Dezem de 2018  

Henrique Matheus Pitombeira Meia 
Procurador 

CPF: 817.022.563-91 

Manaus IAM - MATRIZ 
Rua Nelson Rodrigues, 01 
Compensa - 69.035-351 
CNPJ: 04.420.91610001-51 
Tel.: (92) 3625-055313625-0538 

Várzea Grande! MT 
CNPJ: 04.420.91610003-13 
Tel.: (65) 3692-2374 

lbirité / MG 
CNPJ: 04.420.91610006-66 
Tel.: (31) 3533-6410 

Esteio / RS 
CNPJ: 04.420.91610013-95 
Tel.: (51) 3033 2535 

São José dos campos is 
CNPJ: 04.420.91610007-47 
Tel.: (12) 3906-0370 

Pacatuba / CE 
CNPJ: 04.420.91610008-28 
Tel.: (85) 3384-4030 

Candeias 1 BA 
CNPJ: 04.420.91610009-09 
Tel.: (71) 3601-6862 

Duque de caxias / RJ 
CNPJ: 04.420.91610010-42 
Tel.: (21) 3661-9578 

Araucária / PR 
CNPJ: 04.420.91610011-23 
Tel.: (41) 3607-4040 13607-1717 

Porto Velho! RO 
CNPJ: 04.420.91610012-04 
Tal.: (69) 3223-109118129-0303 

www.emamasfaltos.com.br  


